Discorre sobre o procedimento fiscal contra o qual se insurge.
Relativamente aos fundamentos de fato e de direito aduz que:
I - SÍNTESE DO ACÓRDÃO RECORRIDO 
1. A Recorrente apresentou PER/DCOMP n° 30819.76066.240806.1.3.02-9407 referente ao ano base de 2003 no valor total de RS 18.587,46 (dezoito mil quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e seis centavos), decorrente de saldo negativo de 1RPJ oriundo de IRRF.
2. No entanto, do montante do crédito apresentado pela Recorrente, o Auditor Fiscal reconheceu apenas o valor de 5.291,89 [...].
3. Diante do não reconhecimento da integralidade do crédito, a Recorrente apresentou Manifestação de Inconformidade.

[...]

Discorre sobre o procedimento fiscal contra o qual se insurge. 

Relativamente aos fundamentos de fato e de direito aduz que: 

I - SÍNTESE DO ACÓRDÃO RECORRIDO  

1. A Recorrente apresentou PER/DCOMP n° 30819.76066.240806.1.3.02-9407 

referente ao ano base de 2003 no valor total de RS 18.587,46 (dezoito mil quinhentos 

e oitenta e sete reais e quarenta e seis centavos), decorrente de saldo negativo de 1RPJ 

oriundo de IRRF. 

2. No entanto, do montante do crédito apresentado pela Recorrente, o Auditor 

Fiscal reconheceu apenas o valor de 5.291,89 [...]. 

3. Diante do não reconhecimento da integralidade do crédito, a Recorrente